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POZICION VAKANT
POZICIOIN: 
Inxhinier IT
DEPARTAMENTI: 
Departamenti Teknik
A2, degë ekskluzive e lajmeve CNN, me seli prodhimi në Tiranë.

A2 synon ngritjen e barit të standardeve në lajmin shqiptar dhe dhënien e informacionit duke ndryshuar realitetin e medias dhe duke ofruar një burim lajmesh të shpejtë, të saktë dhe të besueshëm.

Kanali do të paraqesë teknologjinë më të fundit në sektorin e medias dhe do të mbështetet në ekspertizën e CNN në trajnimin dhe zhvillimin e ekipit të tij profesional.

A2, ekskluzivitet i lajmeve CNN, po kërkon profesionistë me përvojë dhe të rinj të talentuar, të cilët janë të etur për të mësuar dhe për të treguar integritet të lartë.
Ne jemi duke kërkuar për profesioniste me eksperiencë Teknike:
· Inxhinier IT
Njohuri shume te mira (te folur dhe te shkruar) ne shqip dhe anglisht.

DETYRAT DHE PERGJEGJESITE:
· Te mirembaje rrjetin dhe kompjuterat e kompanise,

· Te mirembaje, konfiguroje dhe perditesoj serverat e kompanise per te siguruar mbarevajtjen e transmetimit,

· Te mirembaje sistemin e arkives te permbajtjes audio - video,

· Te mirembaje konfigurimet e cdo kompjuteri qe lidhet drejteperdrejte me sistemin e televizionit,
· Te mirembaje server-at dhe konfigurimet te transmetimit te live stream ne internet,
· Te mirembaje server-at e lidhjeve direkte,
· Te mirembaje sistemet e AVID.
KUALIFIKIME:
· Diplomë Master ne Inxhinieri Elektronike, Informatike, ose fushë të ngjashme,

· Të paktën 4 vjet eksperience ne media,
· I motivuar, energjik, krijues, i shpejte, i sakte,
· Aftesi shume te mire teknike,

· Te posedoj gjykim të mprehtë,

· Aftësi për të menaxhuar projekte dhe detyra të shumëfishta në të njëjtën kohë,

· Aftësi për të kryer punë cilësore nën situata presioni,

· Aftësi për të punuar me orar pune fleksibel, duke përfshirë naten dhe fundjavat dhe të punojë si pjese e një ekipi,

· Etikë profesionale e punës dhe gjithmone i gatshem,
Nëse dëshironi të filloni të rriteni ose të përmirësoni karrierën tuaj duke punuar me A2 CNN dhe partnerin tonë CNN, jeni mirëpritur të dorëzoni aplikimin tuaj.
Per te aplikuar per kete pozicion, ju lutem vizitoni faqen tone Career website.

Data e fundit e aplikimeve eshte 28.10.2019.
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